
MINAS DO LEÃO

Prefeitura Municipal de Minas do Leão
Rua Senador Salgado Filho, nº 86, Centro, Horário de atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 08:00 às 12:00 , 13:00 às

17:00.

Edital de Licitação nº 011/2016

Categoria: Pregão Presencial
Data de Publicação: 13 de janeiro de 2016
Data de Abertura: 28 de janeiro de 2016
Local: Prefeitura Municipal de Minas do Leão

EDITAL  DE LICITAÇÃO Nº.  011/2016.  MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL  Nº.  007/2016.  Aquisição  de  gêneros
alimentícios para merenda escolar às Escolas Municipais e itens alimentícios à SMEC, para a Secretaria Municipal de
Educação e Cultura.

Anexos

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/3145/eJ7ZIv36VFTxh_8uOMj2SKhPdTYDRBwO.zip

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/3145/eJ7ZIv36VFTxh_8uOMj2SKhPdTYDRBwO.zip

